



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHICO
ORDEN DE SUMINISTRO DE BIENES O SERVICIO

San Pablo Tacachico 11 de Junio del 2020

Fuentes de financiamiento: FODES 75%


Orden de Compra

N° 4993

Sr.(s) "El Camino" Gloria Elsy Saenz Guardado

Sirva(n) se suministrar lo siguiente: Laminas, Caños, polines, Pielos de Malla

Para ser utilizados en: Emergencia Covid-19 y Alerta Roja de Tormenta Tropical Amanda.

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIONES
50	c/u	Caño galvanizado de 2" pulgadas P.U \$20.25, Total \$1,012.50
8000	c/u	Laminas galvanizadas Tipo Canal #26 P.U \$7.25, Total \$14,500
50	c/u	polines galvanizado #16 P.U \$12.00, Total \$600.00
50	c/u	pdines galvanizado chapa #16 P.U \$14.10, Total \$705.00
15	c/u	Rollos de Malla Caelón P.U \$191.80, Total \$2,877.00
70	c/u	Rollos de Alambre de 400 varas P.U \$27.85, Total \$1,949.50
		Total: \$21,644.00 Según factura #0433
		AUTORIZADO POR 

La factura o recibo deberá emitirse a nombre de la ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHICO.




UACI


FIRMA SOLICITANTE


SUMINISTRANTE

El original de este requerimiento deberá ser anexado a la orden original, debidamente sellado y firmado.

Original-Blanco Contabilidad *Duplicado-Amarillo-UACI *Triblicado-Rosado Encargado de Obra

EL CAMINO

Gloria Elsy Saenz Guardado
 Agroferreteria
 Venta de Materiales de Construcción, Ferrería, Agrícola, y Veterinaria.
 2ª Calle Pte. y 6ª Av. Sur, # 3-4, Frente a Super Selectos, Novocentro,
 Santa Tecla, La Libertad.
 Tel.: 2323-8780
 E-mail: elcamino.agroferreteria@hotmail.com

FACTURA
 16NU00F
Nº 0433
NIT: 1123-191075-102-0
NRC: 234987-5

Fecha: 11 junio 2020
 Cliente: Alcaldía Municipal San Pablo Tacachico

Dirección:

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRAVADAS
50	Caños galvanizados de 2" pulgadas	20.25			1,012.50
2000	Laminas galvanizadas Tipo Onal #26 (3" x 1/4")	7.25			14,500.-
50	Polines L-3 galvanizados Chapo #16	12.-			600.-
50	Polines L-4 galvanizados Chapo #16	14.10			705.-
15	Rollos de Nylon 191.80	191.80			2,877.-
70	Rollos Alambre puas 400 Varas	27.85			19,495.00
SON: Veintion mil seiscientos cuarenta y cuatro 09100		SUMAS			21,644.-

OPERACIÓN SUPERIOR O IGUAL A \$ 200.00

ENTREGADO POR: _____ RECIBIDO POR: _____
 DUE: _____ DUE: _____
 FIRMA: _____ FIRMA: _____

(-) IVA RETENIDO
 SUB-TOTAL
 VENTAS NO SUJETAS
 VENTAS EXENTAS
 VENTA TOTAL 21,644.-

IMPRESOS DOBLE "C" S.A. DE C.V. Autorización de Imprenta No. 1093 D.G.I.I.
 NIT: 0614-306029-102-3 REG: 187765-0 Fecha de Aut. Imp.: 17-09-12 Fecha Res.: 10-10-2015.
 18 Cl. Pte. y 6ª Av. Sur, # 3-4, Frente a Super Selectos, Novocentro, Santa Tecla, La Libertad.
 San Salvador, Tel.: 2221-6639, Fax: 2281-5495. Fecha de Eab.: 15-2015 Reg. #: 15041-RES-CR- 46214-2016.
 Tiraje del 16NU000F1 AL 16NU000F300.

DUPLICADO: Cliente